УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
«30» декабря 2021 года У» 434

г. Сретенск

Об участии в третьем (региональном) этапе Всероссийской олимпиады
школьников Забайкальского края по английскому языку

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка
проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 29 октября 2 21 года
№ 754 «об установлении сроков и графика проведения регионального "апа
всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году», г pi казом
Министерства образования и науки Забайкальского края № 11” ! с г 13
декабря 2021 г. «О проведении III (регионального) этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году» и приказа Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края № 415 от 21 декабря 2021 г. «Об итогах II
(муниципального) этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия в третьем (региональном) этапе Всероссийской
олимпиады школьников Забайкальского края по английском) языку,
который состоится в г. Чите 15 и 16 февраля 2022 года, слецуюзцих
учащихся:_________________________________

№ Ф.И.О. участника Школа Класс Место
1 Егорова Арина

Дмитриевна
МОУ «Сретенская СОШ № 1» 9 2

2 Дарьина Анна
Михайловна

МОУ «Сретенская СОШ № 1» 9 1

л3 Сафьянникова
Екатерина
Александровна

МОУ «Сретенская СОШ № 1» 10 1

4 Стенникова Полина
Александровна

МОУ «Сретенская СОШ № 1»
11 3

5 Тонких Софья
Ивановна

МОУ «Сретенская СОШ № 1» 11 1

1. Назначить Федорову Наталью Юрьевну, учителя технологии

МОУ «Сретенская СОШ № 1», сопровождающей учащихся мОУ
«Сретенская СОШ № 1» с 14 февраля по 17 февраля 2022 года в . Читу л
обратно.

2. Возложить на Федорову Наталью Юрьевну полную ответственность за
сохранность жизни и здоровья детей, за дисциплинированность и
организованность в пути следования к месту проведения Олимпиады и
обратно, а также во время Олимпиады.

3. Директору МОУ «Сретенская СОШ № 1» Гусевскому Евгению
Владимировичу командировать Федорову Наталью Юрьевну в г. Читу с
14 февраля по 17 февраля 2022 года, учитывая сумму суточных из расчёта
150 руб. в сутки.

4. Бухгалтерии Управления образованием подать заявлу на
финансирование МОУ «Сретенская СОШ № 1» в соответствии со
сметой расходов.

5. В случае выделения средств, ответственность за их целевое
использование возложить на Федорову Наталью Юрьевну, учителя МОУ
«Сретенская СОШ № 1».

Магон И.А.

(Федорова Н.Ю.)

Заместитель Главы МР <<
по вопросам образования -
Начальник Управления образо

С приказом ознакомлена

		2022-01-12T04:44:57+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич